[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2019                                                                                                                                № 232
п.г.т. Новоаганск
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 26.11.2018 № 502 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности в городском поселении Новоаганск»
На основании решения Совета депутатов от  14.05.2019 №54 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 17.12.2018 № 16 «О бюджете городского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» в целях уточнения финансирования  программных мероприятий внести изменения в  программу администрации городского поселения Новоаганск от 26.11.2018 № 502 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности в городском поселении Новоаганск»:

         1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции: «Определить общий объем финансирования муниципальной программы в сумме 12 060,752 тыс. рублей, бюджет городского поселения, из них:
2019 год – 1238,365 тыс. рублей,

2020 год – 1020,217 тыс. рублей,

2021 год – 980,217 тыс. рублей,

2022 год – 980,217  тыс. рублей,

2023 год – 980,217 тыс. рублей,

2024 год – 980,217 тыс. рублей,

2025 год – 980,217 тыс. рублей,

2026 -2030 годы – 4901,085 тыс. рублей.

      Объемы финансирования муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности в городском поселении Новоаганск» носят прогнозный характер и подлежат корректировке в течение финансового года, исходя из возможностей бюджета поселения путем уточнения по сумме и мероприятиям.
      Ежегодные объемы финансирования программы уточняются при составлении и уточнении бюджета поселения на соответствующий финансовый год. Предельные объемы ассигнований утверждаются в бюджете поселения ежегодно решением Совета депутатов городского поселения Новоаганск о бюджете на очередной финансовый год и плановый период.».

2. Приложение к постановлению к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.

3. Отделу организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск (З.Р. Сафина):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения Новоаганск от 26.11.2018 № 502;

разместить постановление на официальном сайте городского поселения Новоаганск.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Новоаганск А.А. Филатова.

Глава городского поселения                                                                 Е.Г. Поль